
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 8152 CC-CZ: 242052

Místo:  Datum: 10. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

SÚS Rokycany DIČ:

Uchazeč: IČ: 41324714

DIČ: CZ41324714

Projektant: IČ: IČ13890450

Projekční kancelář Ing.Škubalová DIČ: DIČCZ5651090258

Zpracovatel: IČ: IČ11628626

Straka DIČ: DIČCZ5501101551

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 9 446 942,80

15,00%

SK76B

III/117  26 Opěrná zeď v obci Strašice

SANAP společnost s ručením omezeným

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

7 807 390,74

7 807 390,74 1 639 552,06

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK76B

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SÚS Rokycany Projektant:

Uchazeč: SANAP společnost s ručením omezeným Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STASK7606 VON

SK7603 SO 201  Opěrná zeď

SK7604 SO 202  Most na místní komunikaci

SK7605 Bourání stáv.opěrné zdi

Kód Popis

SK7601 SO 101 Komunikace

SK7602 SO 101 Komunikace - vjezdy

426 262,79352 283,30

316 596,50261 650,00

7 807 390,74 9 446 942,80

164 259,98135 752,05

5 004 870,374 136 256,50

1 499 880,751 239 570,87

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 035 072,401 681 878,02

Straka

III/117  26 Opěrná zeď v obci Strašice

10. 10. 2018

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Strana 2 z 2


